DESPACHO PARA ORDENADOR DE DESPESAS

Ao Ilmo. Sr.

JOSÉ MARIA TEIXEIRA DE SOUSA

Secretário Municipal de Trabalho e Promoção Social

  Em atendimento ao art. 150 da Lei Federal nº 14.133 de 21 de abril de 2021 e suas alterações,

informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as despesas com Prestação de

Serviços de Distribuição de Energia Elétrica para o Fundo Municipal de Assistência Social.

  A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: 1302

Fundo Municipal de Assistência Social, Projeto Atividade: 08.244.0126.2.078 Manutenção do Fundo

Municipal de Trabalho e Promoção Social, NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica.

SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA, 07 de Janeiro de 2025

		2025-05-27T18:24:10-0300
	Jose Maria de Sousa Teixeira:61307190278